
 

 

 

UCHWAŁA NR XXXII/256/2022 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie przekazania skargi wg właściwości 

 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 poz. 735 ze zm.), Rada Gminy Stare Pole uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Postanawia się przekazać, wg właściwości, Komendantowi Powiatowemu Policji                             

w Malborku, skargę z dnia 11.03.2022 r.  z przyczyn określonych w uzasadnieniu do 

uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stare Pole, zobowiązując 

go jednocześnie do poinformowania osoby wnoszącej skargę o sposobie załatwienia wraz                

z pouczeniem zgodnym z treścią art. 239 kpa.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-31T13:14:13+0200




